
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 7834 

   Κατάταξη προσωπικού στο Δήμο Ιωαννιτών, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 

«Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, 
κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δή-
λων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκη-
σης, οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών 
τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων 
συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 41/2-1-2024 (Β’ 7) πράξη του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-
Δυτικής Μακεδονίας, με την οποία διαπιστώνεται η λύση 
της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Ιωαννιτών με 
την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού, Πε-
ριβάλλοντος, Νεολαίας και Άθλησης Δήμου Ιωαννιτών» .

3. Την υπ’ αρ. 28/2-1-2024 (Β’ 7) πράξη του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-
Δυτικής Μακεδονίας, με την οποία διαπιστώνεται η κα-
τάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου του 
Δήμου Ιωαννιτών με την επωνυμία «Σπήλαιο Περάματος 
Ιωαννίνων».

4. Την υπ’ αρ. 31/2-1-2024 (Β’ 22) πράξη του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-

Δυτικής Μακεδονίας, με την οποία διαπιστώνεται η 
κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου 
του Δήμου Ιωαννιτών με την επωνυμία «Οργανισμός 
Κοινωνικής Προστασίας  - Αλληλεγγύης και Προσχο-
λικής Αγωγής Δήμου Ιωαννιτών» και διακριτικό τίτλο 
«Ο.Κ.Π.Α.Π.Α.».

5. Την υπ’ αρ. 30/2-1-2024 (Β’ 22) πράξη του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-
Δυτικής Μακεδονίας, με την οποία διαπιστώνεται η κα-
τάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου του 
Δήμου Ιωαννιτών με την επωνυμία «Ζωγράφειος Οίκος 
Ευγηρίας».

6. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Ιωαννιτών (Β’ 2138/2011), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν (Β’ 2938/2017, Β’ 855/2019 
και Β’ 5776/2020).

7. Τα στοιχεία του υπηρετούντος προσωπικού των 
καταργημένων νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου 
και της λυθείσης κοινωφελούς επιχείρησης του Δήμου.

8. Την υπ’ αρ. 19/1/2024/18-1-2024 ληξιαρχική πράξη 
θανάτου της Δαϊλίδου Μαρίας του Γρηγορίου, υπαλλή-
λου του καταργηθέντος Νομικού Προσώπου Δημοσίου 
Δικαίου του Δήμου Ιωαννιτών με την επωνυμία «Οργα-
νισμός Κοινωνικής Προστασίας - Αλληλεγγύης και Προ-
σχολικής Αγωγής Δήμου Ιωαννιτών» και διακριτικό τίτλο 
«Ο.Κ.Π.Α.Π.Α.».

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Ιωαννιτών, αποφασίζουμε:

1. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο 
Ιωαννιτών, σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 
περ. β των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 646

4945

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΝΟΥΣΗ ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2. ΓΚΑΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4. ΜΠΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

5. ΝΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

6. ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

7. ΤΣΙΡΩΝΗ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.31 08:31:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4946 Τεύχος B’ 646/30.01.2024

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

2. ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΙΑΣΕΜΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

3. ΑΜΠΕΡΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

4. ΒΑΤΣΙΝΑΡΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

5. ΒΡΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

6. ΒΑΪΤΣΗ ΛΥΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

7. ΓΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

8. ΓΥΡΙΧΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

9. ΔΗΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

10. ΔΟΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

11. ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

12. ΖΗΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

13. ΘΑΝΟΥ-ΜΠΕΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

14. ΘΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

15. ΘΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

16. ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

17. ΚΑΠΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

18. ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4947Τεύχος B’ 646/30.01.2024

19. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

20. ΚΑΤΣΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

21. ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

22. ΚΟΥΤΡΑ ΒΑΪΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

23. ΚΑΤΣΑΝΑΝΚΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

24. ΛΙΑΠΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

25. ΛΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

26. ΛΙΣΓΑΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

27. ΛΩΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

28. ΜΟΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

29. ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

30. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

31. ΜΠΕΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

32. ΝΑΚΟΥ ΕΦΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

33. ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

34. ΞΑΝΘΟΥ ΕΥΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

35. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

36. ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΡΟΖΑΛΙΝΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

37. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4948 Τεύχος B’ 646/30.01.2024

38. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

39. ΠΑΠΠΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

40. ΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

41. ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

42. ΠΑΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

43. ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

44. ΡΟΖΟΥ ΟΛΓΑ ΗΡΑΚΛΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

45. ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

46. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

47. ΣΤΡΑΤΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

48. ΤΑΣΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

49. ΤΑΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

50. ΤΑΦΕΚΗ ΛΟΥΪΖΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

51. ΤΖΑΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

52. ΤΡΙΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

53. ΤΖΕΡΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

54. ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

55. ΦΑΡΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

56. ΦΕΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4949Τεύχος B’ 646/30.01.2024

57. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΣΤΕΡΕΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

58. ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ

59. ΓΚΑΡΑΝΑΤΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60. ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

61. ΜΠΑΝΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

62. ΣΜΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ

ΥΓΕΙΑΣ
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ

ΥΓΕΙΑΣ

63. ΣΙΑΝΑΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

64. ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3. ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

4. ΝΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

5. ΧΑΛΚΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

6. ΓΙΩΤΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

7.
ΝΤΑΣΙΟΥ- 

ΦΑΚΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

8. ΝΤΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

9. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3. ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4. ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ- 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

5. ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

6. ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

7. ΖΥΓΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(SOFTWARE-HARDWARE)

8. ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4950 Τεύχος B’ 646/30.01.2024

9. ΚΟΛΟΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

10. ΚΟΥΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

11. ΜΑΤΣΗ ΞΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

12. ΜΠΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

13. ΝΙΚΑ FLORETA QAZIM
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ-ΜΟΝΩΔΙΑ

14. ΝΟΥΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ- 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

15. ΝΤΑΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

16. ΠΑΛΑΤΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

17. ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

18. ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ- 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

19. ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

20. ΣΤΗΚΑ ΟΡΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

21. ΤΣΑΜΠΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

22. ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

23. ΧΡΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ- 
ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ

2. ΑΡΛΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ-ΒΙΟΛΙΟΥ

3. ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ-ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ

4. ΓΚΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5. ΚΟΤΣΙΑΦΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ-ΚΙΘΑΡΑ

6. ΛΙΑΡΟΣΤΑΘΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ-ΠΙΑΝΟ

7. ΛΩΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΣΤΑΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ-ΒΙΟΛΙΟΥ

8. ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙΤΕΧΝΗΣ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ-ΠΙΑΝΟ

9. ΜΠΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙΤΕΧΝΗΣ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ-ΚΙΘΑΡΑ

10. ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

11. ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4951Τεύχος B’ 646/30.01.2024

12. ΝΤΑΦΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ- 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΚΡΟΥΣΤΑ

13. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ

14. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ-ΑΡΜΟΝΙΟ- 

ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ-ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ

15. ΣΥΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙΤΕΧΝΗΣ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ-ΠΙΑΝΟ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΕΛΕΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΧΟΡΟΥ

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΔΜΗΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3. ΓΚΑΛΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4. ΘΩΜΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

5. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

6. ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ- 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΚΛΑΡΙΝΟ

7. ΜΑΜΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

8. ΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

9. ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

10. ΜΠΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

11. ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

12. ΣΙΨΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

13. ΣΟΥΛΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

14. ΤΖΑΡΤΖΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

15. ΦΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2. ΚΟΛΟΚΑ ΦΙΛΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3. ΛΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ- 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

4. ΤΟΤΣΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4952 Τεύχος B’ 646/30.01.2024

5. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2. ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2. ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

3. ΣΚΑΜΝΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

4. ΤΣΙΩΤΣΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

5. ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2. ΝΕΣΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

4. ΔΡΕΠΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

5. ΣΙΑΦΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΝΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ- 

ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ

2. ΓΚΑΡΟΖΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ

3. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ

4. ΜΠΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΘΩΜΑΣ ΜΠΕΓΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006463001240008*


